
„GREEN SPACE“
VEIKLOS SU JAUNIMU

DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE ČIA:

HTTPS://GREENSPACE.EDUPROJECTS.EU/

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/GREENSPACE.ERASMUS

HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/GREENSPACE.ERASMUS/

Antroje mokymų dalyje, dirbtuvių
metu studentai grupėse kūrė
inovatyvius verslo modelius,
skirtus skatinti tvarumą ir
spręsti ekologinius iššūkius.

Galiausiai visi 5 verslo modeliai
buvo kruopščiai parengti ir
pristatyti visai auditorijai.

MOKYMAI JAUNIMUI
„ŽALIŲJŲ INICIATYVŲ KŪRIMAS“

Drauge aptarėme žaliųjų erdvių
koncepciją, teikiamas naudas, taip
pat analizavome žaliųjų iniciatyvų
gerąsias praktikas Lietuvoje bei
generavome žaliąsias idėjas.

Dirbtuvių metu dalyviai
išsigrynino orchidėjų priežiūros
iniciatyvos idėją, kurios tikslas –
skleisti žinią, kaip tinkamai
prižiūrėti bei išsaugoti šias
gėles. Tokiu būdu norima
prisidėti prie tvarumo skatinimo
sumažinant dėl neteisingos
priežiūros dažnai nuvystančių ir
išmetamų orchidėjų kiekį.

Mokymus pradėjome pristatydami
žaliųjų erdvių koncepciją ir jų
teikiamą naudą. 
Taip pat diskutavome apie
tvaraus ir regeneratyvaus
verslo tipų ypatybes, aptarėme
„Greenwashing" reiškinį ir
nagrinėjome įvairius žaliųjų
iniciatyvų pavyzdžius

VŠĮ INOVACIJŲ BIURAS, LIETUVA

Rugsėjo 17 d. , 2024

MOKYMAI JAUNIMUI
„ŽALIŲJŲ INICIATYVŲ KŪRIMAS“
Spalio 30 d., 2024


